Муниципальное образование Алтайский
район

Филиал Муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения

«Белоярская средняя школа
«Летниковская основная школа им. В.А.

Москвина»

Алтай аймааМуниципальнайпудю
«В.А. Москвиншу адынау Чайлагдагы

обн школа
«Хубачардагы ортымах школа»

Муниципальнай бюджет тике! угредш
учреждениезпйц пблии

02.09.2024

Приказ

д. Летник №20

О назначении руководителя Центра образования естественно - научной и
технологической направленности

В целях реализации федерального проекта «Современная школа»
национального проекта «Образование», утвержденного протоколом президиума
Совета при Президенте Российской Федерации по стратегическому развитию и
национальным проектам от Указа Президента Российской Федерации от 24.12.2018
№ 16 (с последующими изменениями), для эффективного функционирования
Центра «Точка роста»

приказываю:

1. Назначить руководителем Центра «Точка роста» естественно-научной и
технологической направленности Клименко Маргариту Викторовну, учителя.

2. Утвердить рабочую группу по проведению первоочередных мероприятий по
созданию и реализации на базе филиала МБОУ «Белоярская СНГ»
Летниковская ОШ им. В.А.Москвина» Центре образования естественно
научной и технологической направленностей «Точка роста» в составе;
- Гладышев Евгений Валерьевич, учитель физики
-Кыргыс Розалия Серин-ооловна, учитель математики
-Старцева Татьяна Яковлевна, учитель химии

3. Утвердить план учебно-воспитательных, внеурочных и социокультурных
мероприятий Центра образования естественно-научной и технологической
направленности «Точкароста» на 2024-2025 учебный год (Приложение!).

4. Утвердить медиаплан по информационному сопровождению
функционирования Центра образования естественно-научной и технологической
направленности «Точка роста» на 2024-2025 учебный год (Приложение 2)

5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой

Руководитель филиала . ' . . Л.С.Кауфман